
UCHWAŁA  Nr XX/151/16 

RADY MIEJSKIEJ W SZEPIETOWIE 

z dnia 21 grudnia 2016 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od opłat rocznych jednostce organizacyjnej 

Gminy Szepietowo prowadzącej działalność oświatową z tytułu trwałego zarządu nieruchomością 

szkolną. 
 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit a - ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. 

Dz. U. z 2016 r. poz. 446, zm. poz.1579) oraz art. 84 ust.3 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 

gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. 2015, poz. 1774) Rada Miejska w Szepietowie uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. Wyraża zgodę na udzielenie bonifikaty w wysokości 99% od opłat rocznych z tytułu przekazania 

w trwały zarząd nieruchomości o nr geod. 164/4, położonej w miejscowości Wojny-Krupy na rzecz Szkoły 

Podstawowej w Wojnach-Krupach, jako jednostki organizacyjnej Gminy Szepietowo, prowadzącej 

działalność oświatową w zakresie szkolnictwa. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XIX/143/16 Rady Miejskiej w Szepietowie z dnia 23 listopada 2016 r. w 

sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od opłat rocznych jednostce organizacyjnej Gminy 

Szepietowo prowadzącej działalność oświatową z tytułu trwałego zarządu nieruchomością 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Sławomir Czarkowski 


